

Wykaz osiągnięć wychowanków OPP nr 1 w I semestrze roku szkolnego 2017/2018

MIĘDZYNARODOWY

Julia Mika	24 Międzynarodowy Festiwal Kolęd i Pastoralek im. Ks. Kazimierza Szwarlika w Będzinie	Katarzyna Kożuch	Zespół Wokalny TRIOLA	wyróżnienie
Filip Cypara,	Konkurs plastyczny Przyroda w kolorach „Psowate”. MDK w Krakowie i UJ w Krakowie	Marta Lachor-Winiarska	Barwne inspiracje	wyróżnienie
Selina Turgut	Konkurs plastyczny Przyroda w kolorach „Psowate”. MDK w Krakowie i UJ w Krakowie	Marta Lachor-Winiarska	Barwne inspiracje	wyróżnienie
Małgosia Wnuk,	Konkurs plastyczny Przyroda w kolorach „Psowate”. MDK w Krakowie i UJ w Krakowie	Marta Lachor-Winiarska	Planeta Wyobraźni	Klasyfikacja do wystawy
Patrycja Wudarczyk,	Konkurs plastyczny Przyroda w kolorach „Psowate”. MDK w Krakowie i UJ w Krakowie	Marta Lachor-Winiarska	Planeta Wyobraźni	Klasyfikacja do wystawy
Michał Wolski	Konkurs plastyczny Przyroda w kolorach „Psowate”. MDK w Krakowie i UJ w Krakowie	Marta Lachor-Winiarska	Planeta Wyobraźni	Klasyfikacja do wystawy
OGÓLNOPOLSKIE				
Maja Walcharz	Ogólnopolski Konkurs Ekologiczny „Czy wrzesień to jesień?”	Marta Lachor-Winiarska	Planeta wyobraźni	Wyróżnienie w kategorii dzieci starsze

	Organizator: Stowarzyszenie Ziemia i My- Centrum Edukacji Ekologicznej			
Antonia Dyjas	Konkurs plastyczny „Jesień wokół nas” Organizator: Społeczna Szkoła Podstawowa w Złotnikach	Marta Lachor-Winiarska	Planeta wyobraźni	Wyróżnienie
Szymon Posikata	II Przegląd Filmowej Piosenki Dziecięcej „Rejs na Bergamuty” w Łodzi	Katarzyna Koźuch	Triola	II miejsce
Julia Mika	II Przegląd Filmowej Piosenki Dziecięcej „Rejs na Bergamuty” w Łodzi	Katarzyna Koźuch	Triola	Wyróżnienie
Dominika Cieślik	II Przegląd Filmowej Piosenki Dziecięcej „Rejs na Bergamuty” w Łodzi	Aleksandra Jabłońska-Błokowska	Granda	Wyróżnienie
REGIONALNE				
Julia Mika	XV Diecezjalny Festiwal Kolęd w Pastorałek „Złota Kantyczka” 2018 Organizator: Młodzieżowy Dom Kultury im. Jaworzniaków w Jaworznie	Katarzyna Koźuch	Zespół Wokalny TRIOLA	I miejsce
Szymon Posikata	XV Diecezjalny Festiwal Kolęd w Pastorałek „Złota Kantyczka” 2018 Organizator: Młodzieżowy Dom Kultury im. Jaworzniaków w Jaworznie	Katarzyna Koźuch	Zespół Wokalny TRIOLA	I miejsce
Zespół Wokalny TRIOLA	XV Diecezjalny Festiwal Kolęd w Pastorałek „Złota Kantyczka” 2018 Organizator:	Katarzyna Koźuch	Zespół Wokalny TRIOLA	I miejsca

	Młodzieżowy Dom Kultury im. Jaworzniaków w Jaworznie			
Zespół wokalny Triola, Szymon Posikata Julia Mika	V Miejski Konkurs Piosenki Turystycznej	Katarzyna Kożuch, Aleksandra Jabłońska-Błokowska	Zespół wokalny Triola, Granda	I miejsce I miejsce I miejsce
Szymon Posikata	V Miejski Konkurs Piosenki Turystycznej	Katarzyna Kożuch	Triola	I miejsce
Julia Mika	V Miejski Konkurs Piosenki Turystycznej	Katarzyna Kożuch	Triola	I miejsce
Julia Mika	XIV Diecezjalny Konkurs Piosenki Maryjnej „Pieśnią Sławimy Maryję” w Wojkowicach	Katarzyna Kożuch	Triola/Avaria	II miejsce
Katarzyna Posikata	XIV Diecezjalny Konkurs Piosenki Maryjnej „Pieśnią Sławimy Maryję” w Wojkowicach	Katarzyna Kożuch	Avaria	I miejsce